SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
AMBITO: LOCAL

_ ENTIDAD: JALISCO
Av INE COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
Instituto Nacional Electoral ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2020
ID CONTABILIDAD: 445

Fecha creacion: 07/02/2020 15:27 Usuario creacién: lorena.navarro.ext4

= Sistema
I Integral de
Fiscalizacion

DESCRIPCION DE LA CUENTA

TOTAL

INGRESOS
FINANCIAMIENTO PUBLICO
NGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA
NGRESOS PARA GASTOS DE CAMPANA
ACTIVIDADES ESPECIFICAS
FINANCIAMIENTO PRIVADO
IAPORTACIONES DE MILITANTES
IAPORTACIONES DE SIMPATIZANTES
IAUTOFINANCIAMIENTO
OTROS INGRESOS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS
RENDIMIENTOS BANCARIOS
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS

NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES

$1,610,588.00

$1,563,964.00

$0.00

$ 46,624.00

$ 15,400.00

$ 15,400.00

$0.00

$0.00

$0.00

$ 1,421.57

$7.80

$1,413.77

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL INGRESOS

$1,627,409.5

EGRESOS
OPERACION ORDINARIA

REMUNERACIONES A DIRIGENTES

PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES
ISUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL

ISERVICIOS GENERALES

$1,004,102.06

$ 225,978.04

$0.00

$565,165.98

$ 142,301.02
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DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL
ATERIALES Y SUMINISTROS $70,464.28
PROPAGANDA INSTITUCIONAL $0.00
GASTOS FINANCIEROS $192.74
IACTIVIDADES ESPECIFICAS $11,484.00
EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA $0.00
NVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA $0.00
TAREAS EDITORIALES $11,484.00
ORGANIZACION Y DIFUSION $0.00
| IDERAZGOS POLITICOS JUVENILES $0.00
ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO $0.00
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
NVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA $0.00
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES) $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES) $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO $0.00
TOTAL EGRESOS $1,015,586.06
SUPERAVIT / DEFICIT (-) $611,823.51
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